
           

UCHWAŁA NR VI/27/2024 

RADY GMINY W TCZOWIE 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad otrzymywania i wysokości diet dla sołtysów Gminy 

Tczów. 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr LI/265/2022 Rady Gminy Tczów z dnia 18 lutego 2022 r. w sprawie zasad 

otrzymywania i wysokości diet dla sołtysów Gminy Tczów § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dieta, o której mowa w ust. 1, za każdorazowy udział w sesji Rady Gminy Tczów, wynosi 

200 złotych.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Na oryginale podpisał 

       Przewodniczący Rady Gminy 

       Piotr Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, przyznaje radzie 

gminy możliwość ustanowienia zasad, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego 

jednostki pomocniczej będzie przysługiwała dieta oraz zwrot kosztów podróży służbowej.  

W związku z powyższym przyjęcie uchwały należy uznać za zasadne. 

 

Na oryginale podpisał 

       Przewodniczący Rady Gminy 

       Piotr Woźniak 


